
ZARZĄDZENIE NR  47/2024 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 11 marca 2024 r. 
 

w sprawie odwołania alarmu i pogotowia przeciwpowodziowego  
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 163  
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, z póź. 
zm.), w związku z systematycznym zmniejszaniem się stanu wody w rzece 
Bug(408cm) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Odwołuję na terenie Gminy Wyszków stan alarmu 

przeciwpowodziowego od  godz. 14.15 dnia 11 marca 2024  r. 
2. Polecam w dalszym ciągu monitorować sytuację na terenie Gminy 

Wyszków. 
§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Komendant Gminny 
Ochrony Przeciwpożarowej. 

 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


